
ZARZĄDZENIE NR 64/18 
BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62 i 1000) i Uchwały Rady Miejskiej 
w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok, 
zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody o kwotę 103.599 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 151.130 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 103.599 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 151.130 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Id: F3D7DE3B-EE88-4F04-AF4E-BF17948E5CF4. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 6 lipca 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina 103 599 151130

85501 Świadczenie wychowawcze X 151 130
2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci" X 151 130

85504 Wspieranie rodziny 103 599 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 103 599 X

Burmistrz Gminy Żychlin

Ambroziak

Id: F3D7DE3B-EE88-4F04-AF4E-BF17948E5CF4. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 6 lipca 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

855 Rodzina 103 599 151130
Rozdz. 85501 -  świadczenie wychowawcze X 151 130
Wydatki bieżące:
□świadczenia na rzecz osób fizycznych X 148 863
□wynagrodzenia i pochodne X 2 040
□zadania statutowe X 227
Rozdz. 85504 -  wspieranie rodziny 103 599 X
Wydatki bieżące:
□ świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 257 X
□wynagrodzenia i pochodne 2 674 X
□zadania statutowe 668 X

Burmstrz Gminy Żychlin

Grzegbrz Ambroziak

Id: F3D7DE3B-EE88-4F04-AF4E-BF17948E5CF4. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/18

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 6 lipca 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia X 10 000
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 10 000
Wydatki bieżące:
□zadania statutowe X 10 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000 X
Rozdz. 90015- oświetlenie ulic, placów 
i dróg 10 000 X
Wydatki bieżące:
□zadania statutowe 10 000 X

Q .
Burmstrz Gminy Żychlin 

Grz gorz Ambroziak

Id: F3D7DE3B-EE88-4F04-AF4E-BF17948E5CF4. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA NR 64/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 151.130 zł -  zmniejszenie dotacji przeznaczonej na realizację 
zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci, dokonane w związku ze stwierdzeniem nadmiaru środków.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 103.599 zł -  dotacja celowa przeznaczona na realizację 
rządowego programu „Dobry start”, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 
2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 10.000 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2018.

Dz. 900 rozdz. 90015 -  kwota 10.000 zł -  w związku z koniecznością dokonania remontu 
oświetlenia ulicznego w ul. Traugutta w celu wymiany skorodowanych pięciu stanowisk 
słupowych, dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na realizację 
zadań statutowych.

Id: F3D7DE3B-EE88-4F04-AF4E-BF17948E5CF4. Podpisany Strona 5 z 5


